

# SkvizBiz ApS

Dyrehavegårdsvej 17  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/01/2020**

---

**Michael Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SkvizBiz ApS  
Dyrehavegårdsvej 17  
6000 Kolding

CVR-nr: 37243221  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter drift af web services.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2019 udviser et årsresultat på t.kr. 130.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>166.940</b>	<b>123.972</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>166.940</b>	<b>123.972</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>166.940</b>	<b>123.972</b>
Skat af årets resultat .....		-36.720	-27.270
<b>Årets resultat .....</b>		<b>130.220</b>	<b>96.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		130.220	96.702
<b>I alt .....</b>		<b>130.220</b>	<b>96.702</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		25.242	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.242</b>	
Likvide beholdninger .....		1.004.477	782.737
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.029.719</b>	<b>782.737</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.029.719</b>	<b>782.737</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		271.825	141.605
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>321.825</b>	<b>191.605</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		50.080	50.080
Skyldig selskabsskat .....		34.720	27.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		623.094	513.782
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>707.894</b>	<b>591.132</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>707.894</b>	<b>591.132</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.029.719</b>	<b>782.737</b>